SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Rev.02

51524 - PACCO INTESTINALE SUINO
COMPLETO DI STOMACO

del 10.08.2022

Prodotto: Pacco intestinale suino completo di
stomaco

Codice prodotto: 51524

1. Definizione e presentazione:

Viscere alloggiato in cavita addominale. Ha forma in
parte plurilobata con profonde incisure che
separano i singoli lobi ed in parte tubolare cava. La
superficie e liscia, lucida con assenza di lesioni,
emorragie, ematomi, ascessi. Sono completamente
assenti residui di cistifellea e di diaframma. | vari
organi che compongono questo apparato sono:
esofago, stomaco, intestino tenue (duodeno, ileo,
digiuno), intestino crasso (cieco, colon, retto),
vescica urinaria (con ureteri ed uretra), organi
genitali (maschili e femminili)

2. Produttore:
Cooperativa Produttori Suini PRO SUS S.c.a.

3. Autorizzazione CEE e bollatura sanitaria:
IT 361 M CE

4. Origine carni:
“Origine ltalia”

5. Composizione-pezzatura-dimensioni:
Peso da 4 a 7 kg. circa, privati di contenuto organico

6. Temperatura del prodotto: temperatura
corporea/ambiente

7. Modalita di servizio:
| visceri (corpi), cosi come vengono esteriorizzati,
sono inviati alla lavorazione, nel reparto attiguo

(LABUNAT), tramite un sistema di trasferimento
pneumatico

8. Trasporto: cessione sul posto con sistema
pneumatico

9. Caratteristiche merceologiche:
9.2) Caratteristiche microbiologiche:
Entro i limiti indicati dai Regolamenti
CE n. 852/2004 e CE n.2073/2005 e s.m.i.
9.3) Caratteristiche merceologiche-sensoriali:

Colore: tipico dei vari organi che lo compongono, si
prenda come riferimento la foto riportata in scheda
tecnica

Consistenza: molle e viscida a seconda degli organi
e del rispettivo stato di replezione

Odore: Tipico dei visceri addominali

10. Stilbenici- tireostatici-sostanze ad azione
ormonale od antiormonale: Assenti

11.Residui di farmaci-antibiotici-antiparassitari o
altre sostanze pericolose o nocive per la salute
umana: assenti o entro i limiti normativi.

12. Allergeni: Assenti.

13. Materiali a contatto e imballaggi:
Esclusivamente ad uso alimentare

14. Additivi: Non contenuti
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